首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

北京市劳动和社会保障局关于公布废止行政规范性文件目录的通知

京劳社法发[2009]49号

2009年03月16日

各区县劳动和社会保障局、经济技术开发区人事劳动局，各集团、总公司，各计划单列企业：

  按照市政府办公厅关于开展行政规范性文件清理工作要求，我局对行政规范性文件进行清理。现将宣布废止的35件行

政规范性文件的目录印发给你们，请遵照执行。

  附件：北京市劳动和社会保障局2009年宣布废止的文件目录

          北京市劳动和社会保障局

          二○○九年三月五日

● 附件.doc

【关闭窗口】